
IT-projektleder til Digital Divisionen i Sund & Bælt

Vil du lede et teknisk komplekst projekt, der spiller en central rolle i udviklingen af fremtidens
kritiske infrastruktur? 
Sund & Bælt søger en it-projektleder, der vil tage ansvaret for platformsprojektet under vores
strategiske One Control Center-program. Du vil få en unik mulighed for at præge udviklingen og
implementeringen af en ny teknologisk platform, der skal skabe øget effektivitet og robusthed i
vores fremtidige drift. Hvis du motiveres af at arbejde med komplekse tekniske løsninger og
samarbejde på tværs af organisationen, er dette en stilling for dig.
Stillingen 
Som it-projektleder bliver du en del af Project Management Office (PMO) i Digital-divisionen i Sund
& Bælt. Du vil arbejde tæt sammen med kollegaer fra både Digital, Asset Management (AM),
Tolling og andre afdelinger på tværs af værdikæden i Sund & Bælt, samt eksterne
samarbejdspartnere og leverandører. Du får en nøglerolle i at drive analysefasen frem mod indkøb,
og efterfølgende lede implementeringen af en teknologisk platform i perioden 2026-2030. Projektet
er en del af vores strategiske indsats for at samle og optimere driften gennem ét samlet
kontrolcenter.
Ansvarsområder 

Drive resten af analysefasen og sikre, at der indkøbes den rette platform i samarbejde med

relevante interessenter.

●

Projektledelse af it-platformsprojektet med ansvar for planlægning, budgetstyring,

risikohåndtering og rapportering.

●

Sikre en succesfuld implementeringsproces fra 2026-2030 med fokus på kvalitet, tid og

økonomi.

●

Koordinere og sikre tæt samarbejde med Asset Management (AM), Tolling og andre

afdelinger i Sund & Bælt - og et stærkt samarbejde med de øvrige projektledere og

programlederen

●

Håndtere interessenter og sikre, at projektet lever op til både forretningsmæssige og tekniske

krav.

●

Overvåge og understøtte overdragelsen til drift og vedligeholdelse i samarbejde med interne

teams og leverandører.

●

Din baggrund
Vi forestiller os, at du har en relevant uddannelse inden for ingeniørvidenskab, IT eller lignende, og
har erfaring med projektledelse af komplekse it-projekter. Du har tidligere arbejdet med analyse,
indkøb og implementering af teknologiske platforme, og du har erfaring med samarbejde i større
organisationer, gerne med fokus på Asset Management. Kendskab til projektstyringsmetoder som
PRINCE2, PMI eller lignende er en fordel, ligesom det vil være en fordel at du tidligere har arbejdet
med at etablere kontrolrum. 
Dig som person
Du er struktureret, teknisk- og resultatorienteret med en stærk evne til at bevare overblikket i
komplekse projekter. Samtidig er du en stærk kommunikator og samarbejdspartner, som formår at
navigere blandt mange interessenter og skabe fælles løsninger. Du arbejder selvstændigt og har
en fleksibel tilgang til opgaverne.
Hvad vi tilbyder
Vi tilbyder en spændende stilling, hvor du får en unik mulighed for at præge fremtidens infrastruktur
i Danmark. Du bliver en del af et dynamisk og fagligt stærkt arbejdsmiljø med engagerede kolleger
og mulighed for både personlig og faglig udvikling. Du vil blive placeret organisatorisk i vores
Project Management Office (PMO) sammen med andre dygtige projektledere i Digital og du vil
komme til at arbejde både i København og i Halsskov, hvor vi etablerer vores nye One Control
Center.
Derudover tilbyder vi attraktive ansættelsesvilkår, der inkluderer fleksibilitet og gode
personaleforhold.
Yderligere information
Du er velkommen til at kontakte Tine Gro Uhrskov, Head of PMO på telefon 28717276 eller Stine
Thirifays på telefon 28954704, hvis du har uddybende spørgsmål. Vi kan kontaktes i tidsrummet kl.
8-17. Vi ønsker at være en inkluderende arbejdsplads med plads til forskellighed. Vi opfordrer
derfor alle til at søge uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksualitet eller funktionsnedsættelse. 
Du kan finde mere information om Sund & Bælt på vores hjemmeside www.sundogbaelt.dk.
Det er en betingelse for ansættelse hos Sund & Bælt, at du kan fremvise en opdateret straffeattest.
Ansøgningsfrist
Send din ansøgning senest d. 4. januar 2026
Du kan sende dit CV ved at følge nedenstående link.

http://www.sundogbaelt.dk/


Vi glæder os til at høre fra dig.
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